Lai pilnvērtīgi organizētu darbu un nodrošinātu darbinieku drošību uz ceļa, nepieciešama 

jaunākas automašīnas iegāde. 

http://www.burtniekunovads.lv/

Lietotas automašīnas iegādei, kura piemērota Sociālā dienesta vajadzībām, prognozējamā 

nepieciešamā summa ir 11910 EUR (vienpadsmit tūkstoši deviņi simti desmit euro) ar pievienotās 

vērtības nodokli. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.pantu un Burtnieku 

novada pašvaldības domes Veselības un sociālo lietu komitejas un Tautsaimniecības un attīstības

[...]

Finansējumu 7000 EUR (septiņi tūkstoši euro) novirzīt no Burtnieku novada pašvaldības 

2019. gada pamatbudžeta ieņēmuma pārpildes ieņēmumu klasifikācijas koda “i13000 – 

ieņēmumi no pašvaldības īpašuma pārdošanas” budžeta sadaļā “10910 Burtnieku novada 

pašvaldības Sociālais dienests”. 

3. Finansējumu 4910 EUR (četri tūkstoši deviņi simti desmit euro) paredzēt no budžeta sadaļas 

“10910 Burtnieku novada pašvaldības Sociālais dienests”. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektors. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Burtnieku novada pašvaldības domes priekšsēdētājam.

[...]

balsojot ar 12 balsīm PAR (G.Cukmacis, E.Straume, G.Braslis, K.Auziņa, G.Štrombergs, 

I.Urbanoviča, J.Leitis, A.Ķibermanis, I.Korņējevs, V.Pudenko, J.Zauers, V.Karlivāns), PRET – 1 

(K.Greiškalns), ATTURAS – 1 (G.Laizāns), Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Veikt KPFI līdzfinansējuma atmaksu 3447,28 EUR (trīs tūkstoši četri simti četrdesmit 

septiņi euro 28 centi) apmērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas Valsts 

kases kontā līdz 2019.gada 31.jūlijam. 

2. Līdzfinansējuma atmaksu nodrošināt no Burtnieku novada pašvaldības Attīstības nodaļas 

budžeta līdzekļiem. 

3. Atbildīgs par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītājs-

[...]

Apstiprināt Burtnieku novada senioru sporta spēļu 2019.gada nolikumu (nolikums lēmuma 

pielikumā). 

2. Nodrošināt nolikuma pieejamību pašvaldības domes ēkā, pagasta pārvaldēs un pašvaldības 

interneta vietnē www.burtniekunovads.lv. 

3. Senioru sporta spēļu organizēšanai paredzēt līdzekļus 1895,00 EUR (viens tūkstotis astoņi 

simti deviņdesmit pieci euro 00 centi) apmērā no budžeta sadaļas “Sports”. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi Burtnieku novada kultūras un sporta koordinators. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektoram. 

6. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc

[...]

adrese Vanagu iela 4, Valmiermuiža, Valmieras pag., Burtnieku nov., LV-4219 iesniegumu 

Burtnieku novada pašvaldībai (reģistrēts pašvaldības lietvedības sistēmā ar 17.06.2019. ar 

Nr.3.13.4/2019/1061) par finansējuma piešķiršanu Kaspara Klāviņa dalībai Latvijas izlasē regbija 

sacensībās Eiropas čempionāta posmos 384,78 EUR(trīs simti astoņdesmit četri euro 78 centi) 

apmērā. 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

6.punktu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu un 27.punktu, 

Burtnieku novada pašvaldības finansējuma piešķiršanas kārtība biedrībām un nodibinājumiem,